
quinta-feira, 29 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE CONTRATOS CELEBRADOS EM DEZEMBRO DE 2016 
ORIGEM: CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO Nº 005/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1966/2016 
 
CONTRATADA: INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM 
DE IRECE LTDA - EPP 

CONTRATO DE Nº: 2815/2016 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde 
OBJETO: O objeto deste é a contratação de prestadores de serviços de Médicos, bem como, de instituições de 
saúde, de acordo com a tabela anexa ao presente, sob o regime de credenciamento, em estrita observância ao 
contido e especificado no anexo I deste contrato na documentação levada a efeito pelo edital publicado no dia 21 
de Julho de 2016, devidamente homologada pelo CREDENCIANTE, regendo-se pela Lei Federal nº 8.666, de 21 
de junho de 1993, e legislação pertinente, assim como pelas condições do edital referido, pelos termos da 
proposta e pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras dos direitos, obrigações e responsabilidades das 
partes. 
 
Parágrafo único: O regime de execução deste termo é de forma Indireta por preço unitário.
VALOR: R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil e duzentos reais) 

DATA DA ASSINATURA: 16/12/2016 VIGÊNCIA: 16/12/2016 a 16/12/2017 

MODALIDADE: Credenciamento nº 005/2016 PROCESSO: 1966/2016 

 
 
MODALIDADE:  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 296/2016 
 

VALOR: R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil 
e duzentos reais) 

OBJETO: O objeto deste é a contratação de prestadores de serviços de Médicos, bem como, de instituições de 
saúde, de acordo com a tabela anexa ao presente, sob o regime de credenciamento, em estrita observância ao 
contido e especificado no anexo I deste contrato na documentação levada a efeito pelo edital publicado no dia 21 
de Julho de 2016, devidamente homologada pelo CREDENCIANTE, regendo-se pela Lei Federal nº 8.666, de 21 
de junho de 1993, e legislação pertinente, assim como pelas condições do edital referido, pelos termos da 
proposta e pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras dos direitos, obrigações e responsabilidades das 
partes. 
 
Parágrafo único: O regime de execução deste termo é de forma Indireta por preço unitário. 
DATA: 16/12/2016 
CONTRATADO: INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM 
DE IRECE LTDA - EPP 

CNPJ: 11.855.370/0001-27 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFA3AE7399ACCFFFF0B25EA76F966C39


		2016-12-30T08:41:39-0300




